da -,J,~áz 	'Ca

• /' (--1' • - raAtict 	czerowai

Camara Municipal de Ibitinga

1110111111 111111101 1 111
Protocolo Geral n° 588/2020

Data: 28/02/2020 Horário: 16:28
LEG - REQ 60/2020

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações referentes ao transporte escolar urbano e rural.

Destinatário: Francisco José Lopes Talarico — Secretário Municipal de Educação.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) 	Enviar relatório a esta Casa constando:

- n2  da rota;

- quantidade de veículos e seus modelos, bem como a placa e o ano de cada um;

- nomes dos motoristas;

- quantidade de monitores e seus respectivos nomes;

- n2  do Pregão Presencial;

- Km por rota;

- n° de alunos por rota;

- período da rota (manhã, tarde e noite);

- nome da empresa contratada;

- descrição da rota (de sua saída até o destino);

- horário previsto para pegar o 12  aluno e horário previsto para entregar o último aluno;

- nomes dos alunos de cada rota; e

- valor de cada km rodado.

JUSTIFICATIVA: Solicito a informação acima para conhecimento do assunto e possíveis

providências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 28 de fevereiro de 2020.

MARC

Verea

A ONIO DA

or, PTB

NSECA

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1